DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA – MG

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que publicou os processos administrativos disciplinares nº 001/2023
002/2023, em face das Servidoras Maria de Fátima Souza Pereira, matrícula 7287 e Nara Luísa Pereira Silva, matrícula 6874,
respectivamente. Os autos desses mencionados processos podem ser consultados, em horário comercial, também na sede da
Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza. Informações na sede da Prefeitura, no endereço: Praça do Santuário 1373,
Centro, pelo tel.: (34) 3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. A íntegra do instrumento, poderá ser
examinada no endereço acima indicado, das 08:00 as 16:00 h, ser obtido através do site, ou solicitada através do e-mail:
procuradoria@cruzeirodafotaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza MG.
19/12/2023.

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Terça-feira, 19 de Dezembro de 2023 Edição nº 813 Ticket: 813 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Estado de Minas Gerais

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
mailto:procuradoria@cruzeirodafotaleza.mg.gov.br
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/